- małżeństwo Elżbieta i Janusz Filipiak, którzy posiadają razem 3 411 383 akcji (42,85 % w kapitale
zakładowym Spółki), które uprawniają do 10 367 383 głosów na WZA, co stanowi 69,33 % wszystkich
głosów na WZA;

- BZ WBK AIB Asset Management S.A., którego klienci, wg wiedzy Spółki, na dzień przekazania raportu
byli posiadaczami 2 462 771 sztuk akcji (30,94 % w kapitale zakładowym Spółki), z których
przysługiwało 2 462 771 głosów na WZA, co stanowiło 16,47 % w ogólnej liczbie głosów na WZA. Akcje
te obejmują akcje będące w posiadaniu BZ WBK AIB Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A.,
które na dzień sporządzenia raportu, wg wiedzy Spółki, posiadały 1 500 860 sztuki akcji (18,85 % w
kapitale zakładowym Spółki), które uprawniają do 1 500 860 głosów na WZA (10,04 % ogólnej liczbie
głosów na WZA).

4.1.2. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od

przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, tj. od 14.11.2008 r.

 Podmiot

Stan na 27 lutego 2009 r. Stan na 14 listopada 2008 r.

Akcje
(szt.)

Udział w
kapitale

zakł.
(%)

Ilość
głosów

Udział w
głosach
na WZA

(%)*

Akcje
(szt.)

Udział w
kapitale

zakł.
(%)

Ilość
głosów

Udział w
głosach
na WZA

(%)

Elżbieta i
Janusz
Filipiakowie

3 411 383 42,85 10 367 383 69,33 3 411 383 42,85 10 367 383 69,15

Klienci BZ WBK
AIB Asset
Management
S.A.,

2 462 771 30,94 2 462 771 16,47 2 150 852 27,02 2 150 852 14,35

w tym akcje
będące w
posiadaniu BZ
WBK AIB
Towarzystwa
Funduszy
Inwestycyjnych
S.A.

1 500 860 18,85 1 500 860 10,04 829 619 10,42 829 619 5,53

*) Dnia 05 stycznia 2009 r., w związku z wnioskiem jednego z akcjonariuszy oraz na podstawie uchwały
Nr 1/21/2008 Zarządu Spółki ComArch S.A. podjętej w dniu 1 grudnia 2008 roku oraz uchwały Nr
700/08 Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. z dnia 23 grudnia 2008 r., miała
miejsce konwersja 9 400 akcji imiennych uprzywilejowanych na 9 400 akcji zwykłych na okaziciela stąd
wg stanu na dzień sporządzenia raportu ogólna liczba głosów przypadająca z akcji ComArch S.A.
wynosi 14 954 196 głosów.
) Szczegóły dotyczące transakcji na akcjach ComArch S.A. dokonanych przez BZ WBK AIB Asset